

„HER EV BİR MEDRESE OLMALIDIR!“

Elhamdülillah, biz müslümanız; İslam Dini'ne bağlıyız. Kaynađımız Kur'an, örneđimiz Hz. Muhammed (s.a.v.)'dir. Kitabı'mızı ve Peygamberimiz'i tanımak, dinimizin icablarını bilmek ve yerine getirmek zorundayız. Dinimizin kaynakları; Kitab, sünnet, icma ve kıyas olmak üzere dördtür. Bunlar ise Arabça metinlere dayanmaktadır. O halde Arabça metinlere dayanmaktadır. O halde Arabça'yı bilmek zaruridir, Arabça öğrenmek farz-ı kifaye'dir ve hatta şu cemaat için farz-ı ayn hükmündedir. Zira yarının Türkiye'sinin öğretmenleri, memur ve idarecileri, kadın-erkek hep şeriat-ı garra'yı bilecektir ve bilmelidir. Esasen bu nesil erkeđiyle, kadınıyla on iki ilmi bilmelidir. Şu yönden de buna şiddetli ihtiyaç vardır: Yetmiş-seksen senedir on iki ilim rafa kaldırılmıştır. İmam-Hatip okulları ve Kur'an kursları varsa da bunlar yarım ve hatta çeyrek bilgi vermemektedir; yetişen nesil yarım ve hatta çeyrek molla olmaktan öteye geçmemektedir. İşte günümüzün mollaları müezzininden tutun da Diyanet İşleri Başkanı'na kadar, müridinden tutun da şeyhine varıncaya kadar hep yarım yamalak, taviz üstüne taviz vermekte, ehl-i küfrün cenazelerini Tekbir'le karşılamakta ve takib etmektedirler ve hatta ziyaretgâh ittihaz etmektedirler.

“Allah, insanların göđüslerinden ilmi çekip almaz. Lakin âlimleri almak suretiyle alır. (Ortada) âlim kalmayınca insanlar cahilleri başa geçirirler. Onlar da kendilerine sorular hakkında ilimsiz fetva verirler. Hem kendileri dalalete düşerler hem de başkalarını dalalete düşürür. (Yani hem dâil ve mudill olurlar!)” (İbn-i Mace, Mukaddime)

Bu itibarla, hem teşkilat mensubu kardeşlerimizin böyle durumlara düşmemesi ve hem de düşmüş olanları kurtarması için aşağıdaki tavsiyelere tekrar kulak vermesi şarttır. Zira artık Ulum-i Arabiyye'yi ve Ulum-i

Şer'iyye'yi öğrenmenin her türlü teknik imkânları hazırlanmıştır. Şöyle ki:

Bu bilgileri teyp bantlara doldurmanın yanında Ümmet-i Muhammed Gazetesi'nde de neşredilmekte! Şimdi ise bu ilimler video bantlarıyla daha etraflı bir şekilde ve başka bir hocaya ihtiyaç hissettirmeden öğrenme imkânını vermektedir. Emsile, Bina ve Avamil bitmiş, Maksud ve İzhar'a başlamaktayız. Ömer Neseфі'nin Akaid metni bitmiş, Allame-i Teftezani'nin şerhi üzerine okutulmaktadır. Doldurulmuş olan bantlar hizmete hazırdır. Video bantları on marka düşürülmüştür. Kâr gayesi asla düşünülmemektedir. Ses ve görüntünün net olmasına dikkat edilmek üzere hem çekimine dikkat edilmekte ve hem de bantların kaliteli olmasına itina gösterilmektedir. İlgili kitaplar, yani Sarf cümlesi, Nahiv cümlesi ve şerhi, Akaid ve adı geçen bantlar merkezden ve bakkalınızdan isteyebilirsiniz ve istemelisiniz!

Her ev medrese olacaktır. 24 saat içerisinde en azından bir buçuk saattan aşağı olmamak kaydıyla baba ve aile reisi, kız ve erkek çocukları ve bunların yanında anneyi de bir araya getirerek Allah'ın kitabı Kur'an-ı Kerim'in ilmini öğreneceklerdir. Allah'ın emri, Peygamber'in sünneti ve teşkilatımızın önemli tavsiyeleridir. Her ay imtihana tabisiniz. Rabb'im muvaffak kılsın! (Amin!)

Cemaleddin Hocađlu (Kaplan) -Rh.a.-
Emîr'ül-Mü'minîn ve Halîfet'ül-Müslimîn

Hilâfet Devleti

Neusser Str. 418, 50733 Köln, Almanya
Tlf.: +49/(0)221/976553-0 Faks: +49/(0)221/976553-6

İnternet adresimiz:

<http://www.hilafet.org> ve <http://www.hilafet.de>

Faksla Bildiri Çađırma Servisi: +49/(0)30/20177000-6